
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1567/

Código da publicação: 1567

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 09:49:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2025

N° do Processo/Ano: 86/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2025 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/07/2025 08:00:00

Valor estimado: R$ 264.892,10
Objeto:
Registro de Preço para futura/eventual aquisição de produtos de Doces, Padaria e Confeitaria para
atender as necessidades do Município suas Secretarias e Departamentos.
Resumo:
Registro de Preço para futura/eventual aquisição de produtos de Doces, Padaria e Confeitaria para
atender as necessidades do Município suas Secretarias e Departamentos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2025 00:00:00 Edital PE 039-2025 -Doces, Padaria e Confeitaria Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1567/pregistro-de-preco-para-futuraeventual-aquisicao-de-produtos-de-doces-padaria-e-confeitaria-para-atender-as-necessidades-do-municipio-suas-secretarias-e-departamentosp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ba4bb83bb29e0918479adc03d26a617.pdf

